ita pridem tuum Nobis animum aperire voluisti, quo, licet Ecclesiae utili

tati studiose ipse usque ad extremum vitae tempus deservire exoptares, 

tamen, baud satis firma praesertim affectus valetudine, Apostolici Legati 

munus tua sponte deponere efflagitabas. Id quidem Nobis vehementer 

dolet, quum adiutrice eiusmodi ac fideli opera tua diutius utendi omitten

dam spem esse videamus; sed, rationibus a te allatis benigne perpensis, 

tuo voto assentiendum censuimus. Quum vero eximia tua promerita plane 

perspecta habeamus, hanc nacti opportunitatem, debitis te laudibus affi

cere volumus, propterea quod tam diuturnum ac frugiferum laborem ad 

Ecclesiae bonum impendisti, antea, in flore iuventutis, munera obeundo 

apud Collegium Urbanum et Congregationem de Propaganda Fide item

que in Collegio Bohémico, cuius regimen tennisti, deinde, aetate provectus, 

Catacensem Ecclesiam prudenter moderando et Legationibus Apostolicis, 

sive apud Canadenses, sive apud istam Rempublicam, fideliter perfun-r 

gendo. Quam ob rem, dum egregios omnes huiusmodi labores tuos magno

pere tibi gratulamur, at eos nominatim quos, episcopalem dignitatem iam 

fere triginta annos gerens, adsidue impendisti, Nostris votis ac precibus 

tibi a Deo ominamur, ut, redintegratis viribus, per multos adhuc annos, 

pietate et exemplo ad virtutem aliis praelucens, salutares uberesque fru

ctus tibi et Ecclesiae valeas afferre. Quorum quidem conciliatrix esto 

Apostolica Benedictio, quam tibi, Venerabilis Frater, tuisque omnibus 

effusa in Domino caritate impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Bomam, die x mensis Augusti anno 

M C M X X X V , Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

BELLICENSIS ET FELTRENSIS 

D E F I N I U M D I O E C E S I U M M U T A T I O N E 

DECRETUM 

Cum Excfhus P. D. losue Cattarossi, Episcopus Bellunensis et Fel-

trensis, supplices preces Apostolicae Sedi obtulerit, ut pro bono animarum, 

pagi vulgo Cassol et Fornaci appellati, qui pertinent ad paroeciam S. Petri 

Apostoli in Sospirolo, in' dioecesi Bellunensi, ab hac dioecesi dismembra-

rentur atque paroeciae Reginae Pacis in Meano, in dioecesi Peltrensi, 

attribuerentur, Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp . X I , rei oppor

tunitate perpensa, precibus benigne annuens, praesenti Consistoriali 

Decreto statuit ut memorati pagi Cassol et Fornaci a dioecesi Bellunensi